Eserin telif tarihiyle ilgili olarak Süleymaniye kütüphanesi, Laleli
bölümü no: 2997'de kayıtlı bulunan müeliif nüshasının, esas aldığımız
nüshanm 30. varakında 116411751 tarihinde müellif tarafından yazıldığı ve
Süleymaniye Kütüphanesi, Fatih bölümü no:5357'de kayıtlı bulunan
nüshanın 40, varağında, eserin 1164/1751 yılında kaleme alındığı
söylenmektedir.

b. Bahru'l-J.(ava'id:

Birgivi (ö. 929/1523)'nin sarfa dair "Kifayetü',l-Mübtedi" isimli eseri
Karatepeli Hüseyin b .. Mustafii el-Aydini tarafından "Bahru'l-l}.ava'id"
ismiyle şerh edilmiştir. 18

Bu eserin Süleymani.ye KütüphanesiSerez bölümü no: 3505'te kayıtlı
bulanan nüshası, 'Abdurrahman b. Ahmed Emin tarafından 1194/1781 'de
istinsah edilmiştir. Toplam 61 varaktan oluşmaktadır. Nesih hattı ile yazılmış
olup her saıfası 23 satırdır.

Ayrıca bu eserin diğer bir nüshası Kültür Bakanlığı Hacı Selim Ağa
Kütüphanesi Hüdai Efendi bölümü no: 1608'te kayıtlı olup, Mehmed b.
Zülfikar tarafından istinsiih edilmiştir.